ANO

MES
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NIVEL ENTID OEE

_ENTI AD

LINEA

CEDULA

1282730
1282730

6968348
4415101

NOMBRES

Carlos

Carlos

Cristino Ramon
Cristino Ramon
Pedro Heriberto
Pedro Heriberto
Santiago
Santiago
Gustavo
Gustavo

Justino

Justino

Cinthia Carolina
Cinthia Carolina
Anacleto
Anacleto

Maria Ester
Maria Ester
Oscar Daniel
Oscar Daniel
Nestor Raul
Nestor Raul
Fernando Edil
Fernando Edil
Lourdes Soledad
Lourdes Soledad
Oscar Daniel

Cinthia Raquel
Maria del Carmen
Hugo Dilson
Maria Rosa
Ignacia Ramona
Yeni Graciela
Elias

Alba Rocio
Yrma Beatriz
Maria Liz

Juan Gerardo
Mario Javier
Maria Belen
Nimia Mabel
Gustavo Antonio
Benigno

Lucio

Edgar

Brigido

Porfiria Esther
Diego Marcelo Sim:
Gabriela
Bernardo
Angel

Osmar Adolfo
Genaro

Fermin

Dionisio
Rolando David
Enrique

Luis Arnaldo
Aida Noemi
Victor Ramon
Adrian

Adriano

Blanca Graciela
Pedro Enrique
Maria Elena
Fabio Damian
Bernardo
Oscar Lino
Jorge

Daysi Lorena
Jhony Fernando
Adolfo Joel
Daniel
Gorgonio
Ricardo

Silvia Maricel
Teresa Josefina
Silia Seri

Jose Domingo
Nestor
Eduardo Alcibiades
Digno

Marcelo Fabian
Hugo Alberto

APELLIDOS

Medina Dominguez
Medina Dominguez
Gaona Acosta
Gaona Acosta
Irala

Irala

Brizuela Corvalan
Brizuela Corvalan
Penayo Medina
Penayo Medina
Franco Rodriguez
Franco Rodriguez
Gauto Rios

Gauto Rios
Talavera Cardozo
Talavera Cardozo
Caceres

Caceres

Yahari Ozuna
Yahari Ozuna
Ledezma Rios
Ledezma Rios
Baez Samudio
Baez Samudio
Baez Velastiqui
Baez Velastiqui
Baez Riveros

De Colleville Ojeda
Rodriguez Penayo
Dominguez Genes
De Colleville de Gonzal:
Caceres Portillo
Zayas Barreto
Lugo

Caceres de Moreles
Gamarra Echeverria
Ramos Gonzalez
Encina Sanchez
Romero Avalos
Contrera Torales
Olmedo Acosta
Godoy Lezcano
Medina Rodriguez
Mereles Pintos
Fernandez Fernandez
Villalba

Rodriguez Penavo
Medina

Ferreira

Enciso

Godoy Villar
Penayo Riquelme
Osorio Benitez
Ferreira Riquelme
Paez Talavera
Caceres Barrios
Medina Domiguez
Rios Zayas

Rios Penavo
Martinez Matto
Villalba Espinola
Benitez Benitez
Romero Medina
Rodriguez Britez
Baez Gonzalez
Coronel Cristaldo
Vega Navarro
Gimenez

Britez Britez
Martinez Rodriguez
Encina Sanchez
Medina Cafiiza
Velazquez Zarate
Noceda Acevedo
Filizzola Gomez
Vega

Yahari

Silva Cabafia
Gomez Barreto
Isasi Gonzalez
Vazquez Portillo
Peralta Dominguez
Medina Peres
Velazquez Limenza
Bogado Gonzalez
Romero Avalos
Ramirez Flecha

ESTADO

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

PERMANENTE
PERMANENTE
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
CONTRATADO
CONTRATADO
PERMANENTE
CONTRATADO
CONTRATADO

CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO

CONTRATADO
CONTRATADO

REMUNERA  OBJETO_ F.F.

CIONTOTAL GTO

6000000

111

CATEG

PRESUP

6000000

DEVENGAD

6000000
2000000

CONCEPTO
NTO

SUELDO

Gastos de Representacion
DIETA

Gastos de Representacion

Gastos de Representacion

Gastos de Representacion

Gastos de Representacion
DIETA
Gastos de Representacion
DIETA
Gastos de Representacion
DIETA
Gastos de Representacion

Gastos de Representacion

Gastos de Representacion
DIETA

Gastos de Representacion
DIETA

Gastos de Representacion
DIETA

Gastos de Representacion
SUELDO

JORNALES
JORNALES
JORNALES
SUELDO

JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES

JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES

JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES

JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
HONORARIOS PROFESIONALES
JORNALES A
JORNALES A

MOVIMIE LUGAR

AREGIST

CARGO FUNCION REAL QUE CARGA
CUMPLE

INTENDENTE INTENDENTE 07:00 2 12:30
INTENDENTE INTENDENTE 07:00 2 12:30
CONCEJALMUNICIPAL ~ CONCEJAL MUNICIPAL  18:00 a 20:00
CONCEJALMUNICIPAL  CONCEJAL MUNICIPAL  18:00 a 20:00
CONCEJALMUNICIPAL  CONCEJAL MUNICIPAL ~ 18:00 a 20:00
CONCEJALMUNICIPAL  CONCEJAL MUNICIPAL  18:00 a 20:00
CONCEJALMUNICIPAL  CONCEJAL MUNICIPAL  18:00 a 20:00
CONCEJALMUNICIPAL  CONCEJAL MUNICIPAL  18:00 a 20:00
CONCEJALMUNICIPAL ~ CONCEJAL MUNICIPAL ~ 18:00 a 20:00
CONCEJALMUNICIPAL ~ CONCEJAL MUNICIPAL  18:00 a 20:00
CONCEJALMUNICIPAL  CONCEJAL MUNICIPAL  18:00 a 20:00
CONCEJALMUNICIPAL ~ CONCEJAL MUNICIPAL ~ 18:00 a 20:00
CONCEJALMUNICIPAL  CONCEJAL MUNICIPAL  18:00 a 20:00
CONCEJALMUNICIPAL  CONCEJAL MUNICIPAL  18:00 a 20:00
CONCEJALMUNICIPAL  CONCEJAL MUNICIPAL  18:00 a 20:00
CONCEJALMUNICIPAL  CONCEJAL MUNICIPAL  18:00 a 20:00
CONCEJALMUNICIPAL  CONCEJAL MUNICIPAL  18:00 a 20:00
CONCEJALMUNICIPAL  CONCEJAL MUNICIPAL  18:00 a 20:00
CONCEJALMUNICIPAL  CONCEJAL MUNICIPAL  18:00 a 20:00
CONCEJALMUNICIPAL  CONCEJAL MUNICIPAL  18:00 a 20:00
CONCEJALMUNICIPAL  CONCEJAL MUNICIPAL  18:00 a 20:00
CONCEJALMUNICIPAL ~ CONCEJAL MUNICIPAL  18:00 a 20:00
CONCEJALMUNICIPAL  CONCEJAL MUNICIPAL ~ 18:00 a 20:00
CONCEJALMUNICIPAL  CONCEJAL MUNICIPAL  18:00 a 20:00
CONCEJALMUNICIPAL  CONCEJAL MUNICIPAL  18:00 a 20:00
CONCEJALMUNICIPAL ~ CONCEJAL MUNICIPAL  18:00 a 20:00

Director Administracion v F Director Administracion y 07:00 a 12:30
SECRETARIA JUNTA MUNIC SECRETARIA JUNTA MUNI 07:00 a 12:30
SECRETARIO PRIVADO ~ SECRETARIO PRIVADO  07:00 a 12:30
ENCARGADA DE UNIDAD G ENCARGADA DE UNIDAD ( 07:00 a 12:30
DIRECTORA DE RECURSOS JEFE DE PERSONAL 07:00 3 12:30
DIRECTORA DE PATRIMON DIRECTORA DE PATRIMOM 07:00 a 12:30
JUEZ DE FALTA JUEZ DE FALTA 07:00 a 12:30
LIMPIADORA MATADERO I LIMPIADORA MATADERO 07:00 a 12:30
SERVICIOS GENERALES. LIV SERVICIOS GENERALES. LIl 07:00 a 08:30
SERVICIOS GENERALES. LI SERVICIOS GENERALES. LIl 07:00 a 12:30
CUIDADOR TINGLADO MUI CUIDADOR TINGLADO ML 07:00 a 15:00
SECRETARIA DE ACCION SC SECRETARIA DE ACCION § 07:00 a 12:30
ASISTENTE DPTO. CATASTR ASISTENTE DPTO. CATAST 07:00 a 12:30
DPTO DE CATASTRO DPTO DE CATASTRO 07:00 a 12:30
Enc. Mercado Municipal  Enc.Mercado Municipal ~ 07:00 a 12:30

ASISTENTE INTENDENCIA  COMISIONADO A REGISTR 07:00 a 12:30
SECRETARIAADJUNTA  SECRETARIA ADJUNTA  07:00 a 12:30
ENCARGADA DE CODENI  ENCARGADA DE CODENI  07:00 a 12:30
CAIA CAJA 07:00 2 12:30

ENCARGADO CEMENTERIO ENCARGADO CEMENTERI( 07:00 a 12:30
SECRETARIO DE DEPORTE  SECRETARIO DE DEPORTE 07:00 a 12:30

Limpiador Municipal Limpiador Municipal 07:00 a 11:30
POLICIA MUNICIPAL DE TRi PMT 07:00 2 12:30
SECRETARIA GENERAL ~ SECRETARIA GENERAL  07:00 a 12:30
ASISTENTE TECNICO INFORMATI-CO 07:00 2 12:30
ASISTENTE DE DAF ASISTENTE DE DAF 07:00 a 12:30

OPERADOR DE MAQUINAR OPERADOR DE MAQUINAI 07:00 a 15:00
SERENO MUNICIPAL SERENO MUNICIPAL 18:00 2 06:00
OPERADOR DE MAQUINAR OPERADOR DE MAQUINAI 07:00 a 15:00
Limpiador Municipal Limpiador Municipal 07:00 a 11:30
OPERADOR DE MAQUINAR OPERADOR DE MAQUINAI 07:00 a 15:00
ASISTENTE DE OFICINA  ASISTENTE DE OFICINA  07:00 a 10:00
OPERADOR DE MAQUINAR OPERADOR DE MAQUINAI 07:00 a 15:00
ENCARGADO DE ASEO URB ENCARGADO DE ASEO UR 07:00 a 12:30

Limpiador Municipal Limpiador Municipal 07:00 a 10:00
Asistente CODENI Asistente CODENI 07:00 2 12:30
OPERADOR DE MAQUINAR OPERADOR DE MAQUINAI 07:00 a 12:30
Limpiador Municipal Limpiador Municipal 07:00 a 11:30
ENC.DPTO. TRANSITO  ENC. DPTO. TRANSITO  07:00 a 12:30
ASISTENTE DPTO. TRANSIT: ASISTENTE DPTO. TRANSI” 07:00 a 12:30
ASESOR JURIDICO ASESOR JURIDICO 07:00 2 12:30
ENCARGADA MATADERIA  ENCARGADA MATADERIA 07:00 a 12:30
Limpiador Municipal Limpiador Municipal 07:00a 11:30
Director Accién Social Director Accién Social  07:00 a 12:30
Limpiador Municipal Limpiador Municipal 07:00 3 11:30
JORNALERO JORNALERO 07:00 a 11:30
Asistente Accion Social ~ Asistente Accion Social  07:00 a 12:30

ASISTENTE DPTO. CATASTR ASISTENTE DPTO. CATAST 07:00 a 12:30
Limpiador Municipal Limpiador Municipal 07:00 3 11:30
SECRETARIO DE DEPORTE  SECRETARIO DE DEPORTE 07:00 a 12:30
Cobrador Externo Cobrador Externo 07:00 a 12:30
Cobrador Externo Cobrador Externo 07:00 3 12:30
Profesora Esc. Municipal de Profesora Esc. Municipal ¢ 08:00 a 11:00 h:
Profesora Esc. Municipal de Profesora Esc. Municipal ¢ 08:00 a 11:00 h:
Profesora Esc. Municipal de Profesora Esc. Municipal ¢ 08:00 a 11:00 h:
Encargado De Corralon Mu Encargado De Corralon M 07:00 a 12:30

Instructor de Futbol Instructor de Futbol 07:00 a 12:30
Personal de Prensa Personal de Prensa 07:00 a 12:30
CONTADOR CONTADOR PRODUCTO

ASISTENTE SEC. DEPORTE  ASISTENTE SEC. DEPORTE 07:00 a 12:30
JORNALERO JORNALERO 07:00 2 12:30

DISCAP TIPO
ACIDA
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PROFESION

Bachiller
Bachiller

munijmf@gmail.com
munijmf@gmail.com

MECANICO muniimf@gmail.com
MECANICO muniimf@gmail.com
DOCENTE munijmf@gmail.com

CENTE munijmf@gmail.com
PRODUCTOR muniimf@gmail.com
PRODUCTOR muniimf@gmail.com
DOCENTE munijmf@gmail.com
DOCENTE muniimf@gmail.com
DOCENTE muniimf@gmail.com
DOCENTE muniimf@gmail.com
ABOGADA munijmf@gmail.com
ABOGADA muniimf@gmail.com
PRODUCTOR muniimf@gmail.com
PRODUCTOR muniimf@gmail.com
CONTADORA PUBLICA  munijmf@gmail.com
CONTADORA PUBLICA  muniimf@gmail.com
DOCENTE muniimf@gmail.com
DOCENTE muniimf@gmail.com
DOCENTE munijmf@gmail.com
DOCENTE muniimf@gmail.com
ESTUDIANTE muniimf@gmail.com
ESTUDIANTE muniimf@gmail.com
ABOGADA munijmf@gmail.com
ABOGADA muniimf@gmail.com
ESTUDIANTE muniimf@gmail.com
ESTUDIANTE muniimf@gmail.com
BACHILLER munijmf@gmail.com
ABOGADA muniimf@gmail.com

LICENCIADA CIENCIAS COI munijmf@gmail.com
CONTADORA PUBLICA  muniimf@gmail.com
ABOGADO munijmf@gmail.com
JORNALERO muniimf@gmail.com
BACHILER muniimf@gmail.com
ESTUDIANTE muniimf@gmail.com
JORNALERO munijmf@gmail.com
ESTUDIANTE muniimf@gmail.com
ESTUDIANTE muniimf@gmail.com
ESTUDIANTE munijmf@gmail.com
munijmf@gmail.com
muniimf@gmail.com
muniimf@gmail.com
munijmf@gmail.com
munijmf@gmail.com
muniimf@gmail.com
muniimf@gmail.com
munijmf@gmail.com
munijmf@gmail.com
muniimf@gmail.com
ESTUDIANTE muniimf@gmail.com
ESTUDIANTE munijmf@gmail.com
OPERADOR MAQUINAS PE munijmf@gmail.com
BACHILER muniimf@gmail.com
OPERADOR MAQUINAS PE muniimf@gmail.com
JORNALERO munijmf@gmail.com
OPERADOR MAQUINAS PE munijmf@gmail.com
JORNALERO muniimf@gmail.com
OPERADOR MAQUINAS PE muniimf@gmail.com
BACHILER munijmf@gmail.com
JORNALERO munijmf@gmail.com
ESTUDIANTE muniimf@gmail.com
OPERADOR DE MAQUINAI muniimf@gmail.com
munijmf@gmail.com
munijmf@gmail.com
muniimf@gmail.com
muniimf@gmail.com
munijmf@gmail.com
muniimf@gmail.com
muniimf@gmail.com
muniimf@gmail.com
munijmf@gmail.com
muniimf@gmail.com
muniimf@gmail.com
muniimf@gmail.com
munijmf@gmail.com
muniimf@gmail.com
muniimf@gmail.com
muniimf@gmail.com
munijmf@gmail.com
muniimf@gmail.com
muniimf@gmail.com
muniimf@gmail.com
munijmf@gmail.com
muniimf@gmail.com
muniimf@gmail.com
muniimf@gmail.com

ESTUDIANTE
ABOGADA
CAJERO
JORNALERO
BACHILER
BACHILER
BACHILER
JUBILADA

BACHILLER
BACHILLER
Profesor
BACHILER
BACHILER
BACHILER
BACHILER
BACHILER

PROFESORA
PROFESORA
JORNALERO
JORNALERO
JORNALERO
CONTADOR
BACHILER

BACHILER

CORREO ELECTRONICO  FECHA ACTO MOTIVO

TIPIFICAC IDENTIFICAD

ADMINISTRA MOVIMIE IONDEL OR DE
vo NTO CARGO  CONCURSO
19/12/2015 st
19/12/2015 s
19/12/2015 st
19/12/2015 st
19/12/2015 st
19/12/2015 s
19/12/2015 st
19/12/2015 st
19/12/2015 st
19/12/2015 s
19/12/2015 st
19/12/2015 st
19/12/2015 st
19/12/2015 sl
19/12/2015 st
19/12/2015 st
19/12/2015 st
19/12/2015 sl
19/12/2015 st
19/12/2015 st
19/12/2015 st
19/12/2015 s
19/12/2015 st
19/12/2015 st
19/12/2015 st
19/12/2015 s
19/12/2015 st
01/12/2015 st
02/01/2018 st
02/01/2018 s
19/12/2015 NO
19/12/2015 NO
01/06/2013 st
02/01/2018 NO
02/01/2018 NO
02/01/2018 NO
02/01/2018 NO
01/02/2016 NO
01/08/2016 NO
01/03/2016 NO
01/03/2017 NO
02/01/2018 CONTRATC NO
02/01/2018 NO
01/08/2016 NO
02/01/2018 st
02/01/2018 NO
02/01/2018 NO
02/01/2018 NO
02/01/2018 NO
02/01/2018 s
02/01/2018 st
02/01/2018 NO
02/01/2018 NO
02/01/2018 s
02/01/2018 NO
02/01/2018 NO
02/01/2018 NO
02/01/2018 NO
02/01/2018 NO
02/01/2018 NO
01/03/2018 NO
02/01/2018 NO
02/01/2018 NO
02/01/2018 NO
01/02/2018 NO
02/01/2018 NO
02/01/2018 st
02/01/2018 NO
01/02/2018 NO
01/02/2018 NO
01/02/2018 NO
01/02/2018 NO
01/02/2018 NO
01/02/2018 NO
01/02/2018 NO
01/03/2018 NO
01/03/2018 NO
01/03/2018 NO
01/03/2018 NO
01/03/2018 NO
01/03/2018 NO
01/03/2018 NO
01/03/2018 NO
01/03/2018 NO
01/03/2018 sl

01/04/2018 ALTAPOR NO
01/04/2018 ALTAPOR NO



